
ご 家 族 様 各位 

令和 5 年吉日 

特別養護老人ホーム ももハウス 

施設長 工藤 希幸 

 

面会についてのお知らせ 

 
前略 日頃よりももハウスの運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

5 月 8 日より、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが 2 類相当から 5 類に

移行することとなりましたが、ゴールデンウィーク期間後の感染拡大が予想されるため、当

施設での面会についてはしばらくの間現在の対応を継続させて頂きたいと思います。 

ご協力のほどを宜しくお願いします。 

 

① 面会は事前予約制とさせていただきます。（10：00～16：30） 

② 1 回の人数は 3 名以内、15 分程度とさせていただきます。 

③ ご来設の際は体温測定及びマスクの着用をお願いします。 

④ ご面会は相談室隣の会議室で対応致します。 

 

不明な点等がございましたら担当者までご連絡下ください。 

 

担当者支援相談員 佐々木 高橋 

連絡先  0138-47-3979 

 
 

 
  


